
 

 

 

 

Resolución de fecha 22 de abril de 2024 del Tribunal Calificador por la que se 

hace pública la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo a 

efectos de constituir la bolsa de funciones de igual o superior categoría como TGS 

A1 GESTION, DESARROLLO, DIGITALIZACIÓN Y SOPORTE DE SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN, convocada por resolución de 23 de noviembre de 2023. 

 

En cumplimiento de lo establecido en la base 6ª de la citada convocatoria, se hace pública la relación de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo a efectos de constituir la bolsa de trabajo para la 
contratación temporal. 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.  
 
 
 
 
 

Madrid, a fecha de firma digital 

 

 

 

EL RECTOR 

P.D. LA GERENTE 

(Decreto Rectoral 28/2023, de 28 de junio, BOCM 162, de 10 de julio) 

P.D.F. EL VICEGERENTE DE RECURSOS HUMANOS 

(Res. de 14 de septiembre de 2023 de la Gerente de la UCM, BOUC 31, de 20 de septiembre) 

FELIPE MARTÍNEZ LÓPEZ 
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FASE 

CONCURSO

EJERCICIO

Total Pond. 40%

TOTAL FASE

Pond.  70%

CALIFICACIÓN

(Sobre 30)

1 ***1241** 32,83 57,46

2 ***1620** 37,50 65,63

3 ***3023** 30,33 53,08

4 ***0150** 32,50 56,88

5 ***8513** 29,17 51,04

6 ***6435** 30,00 52,50

7 ***3237** 31,67 55,42

8 ***8007** 22,50 39,38

9 ***3157** 24,00 42,00CASTAÑEDA DOMINGUEZ, RAUL

CASTRO MATEOS, MARIO

GALLEGO MONTERO, MARIA ARANZAZU

BARTOLOME SANDOVAL, ANA ISABEL

ROLDAN RAMIREZ, YOLANDA

ALONSO SANCHEZ, MARIA CRISTINA

HENCHE GRANDE, LAURA

RUJAS GARRIDO, MARIA ANGELES

JIMENEZ WURZBURGER, DIANA

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

PROCEDIMIENTO   PARA   REALIZAR    FUNCIONES   DE   IGUAL   O   SUPERIOR    CATEGORÍA (RESOLUCIÓN  

23/11/2023),EN  LA  PLAZA  DE  PERSONAL  LABORAL  UCM,TGS  A1  GESTION, DESARROLLO, DIGITALIZACIÓN 

Y SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE

FASE OPOSICIÓN

TOTAL

86,76

86,33

82,78

81,18

81,04

80,10

78,62

64,48

57.30

29,30

20,70

29,70

24,30

30,00

27,60

23,20

25,10

15,30
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